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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 17/04/2017

R0413-0034

13-Coordinacién Administrativa

Trimestral

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

Se genero para el segundo trimestre 2017,
Capacitacién y Desarrollo Administrativo.

Direccidén de

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO

10-Direccion de Capacitacion y Desarrollo Administrativo

21111041018556B466000M175005001530L11A2111

S0410-0003

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0645

0646

0678

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 10

EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 10

EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5"
DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 CAJITA 20

C/100 PZAS.

$33.80

$37.60

$8.10

$338.00

$376.00

$162.00

16

16

16

$392.08

$436.16

$187.92
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

17/04/2017

UNIDAD 13-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0413-0034

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Se genero para el segundo trimestre 2017,

Capacitacién y Desarrollo Administrativo.

Direccidén de

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

10-Direccion de Capacitacion y Desarrollo Administrativo

21111041018556B466000M175005001530L11A2111

FOLIO  S0410-0003

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0679 CAJITA 20

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

0701 PAQUETE 20

ETIQUETA BLANCA,
C/72 PZAS.

50MM X 100MM,

0713 PIEZA

FOLDER COLOR VERDE, TAMANO
CARTA, DE CARTON RESISTENTE,
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION.

CON

0714 1/2 PAQUETE 10

FOLDER MANILA TAMANO CARTA,
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

0721 PIEZA 20

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMs.

0736 PIEZA 20

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

0791 PAQUETE 25

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

0856 PAQUETE 25

SOBRE BOLSA MANILA T/COIN,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.

0895 PAQUETE 60

LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO.

2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION

MEXTICANA PAQUETE C/12 PZAS..

$7.

$10

$90

$2.

$16.

$90.

$37

$13.

74

.70

.00

.00

96

00

95

.20

00

$154.80 16 $179.57

$214.00 16 $248.24

$2,400.00 16 $2,784.00

$900.00 16 $1,044.00

$59.20 16 $68.67
$320.00 16 $371.20

$2,273.75 16 $2,637.55

$930.00 16 $1,078.80

$780.00 16 $904.80
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
=N

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 17/04/2017
RO 0 A
Trimestral R0413-0034
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

Se genero para el segundo trimestre 2017, Direccidn de
Capacitacién y Desarrollo Administrativo.

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $8,907.75
LV.A: $1,425.24
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $10,332.99
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